ExpressBus:

370 -

(Ulmen - Kaisersesch -) Polch - Koblenz

VRM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen ®
Hinweise
Ulmen Burgersaal B 6.06 16.16
- Alter Postplatz B 6.08 16.18
- Bahnhof A 6.11 16.21
Kaisersesch Balduinplatz B 6.29 9.03 14.03 16.39
Polch LaBportstra3e B 5.26 9.19 14.19
- Markt B 5.28 9.21 14.21
- Stadion H | 9.25 14.25
- Stadion G an_ 530
- Stadion G ab 5.32 6.32 6.57 732 802 832 9.32 10.32 11.32 1232 13.32 1432 15.32 16.32 17.02 17.32
- Parkplatz A 48 A 5.39 6.39 7.04 739 8.09 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 1439 1539 16.39 17.09 17.39
Bubenheim Jakob-Hasslacher-StraBBe B 559 6.59 659 724 759 829 859 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.09 17.29 17.59
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C  €6.10 ¢7.10 ¢7.10 ¢7.35 ¢8.10 €8.40 €9.10 ¢1010 1110 1210 1310 1410 q1510 1610 1710 1720 1740 1810
- Hauptbahnhof A 6.18 7.18 7.18 7.43 8.18 848 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 17.28 17.48 18.18
® = nur freitags q = Halt nur zum Aussteigen
Mo - Fr Samstag
Verkehrsbeschrankungen
Hinweise 11] 1] 11] 11]
Ulmen Burgersaal B
- Alter Postplatz B
- Bahnhof A
Kaisersesch Balduinplatz B
Polch LaBportstraBe B
- Markt B
- Stadion H
- Stadion G an
- Stadion G ab 1832 19.32 20.32 732 832 9.32 10.32 11.32 1232 13.32 1432 1532 16.32 17.32 1832 19.32 20.32
- Parkplatz A 48 A 18.39 19.39 20.39 739 839 939 1039 1139 1239 13.39 1439 1539 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Bubenheim Jakob-Hasslacher-StraBe B 18.59 19.59 20.59 759 859 959 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C 1910 2010 €2110 €3.10 ¢9.10 1010 q1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 €2010 €2110
- Hauptbahnhof A 19.18 20.18 21.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
= nicht am 24.12. q = Halt nur zum Aussteigen

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrankungen

Hinweise

Ulmen Burgersaal B
- Alter Postplatz B
- Bahnhof A

Kaisersesch Balduinplatz B
Polch LaBportstra3e B

- Markt B

- Stadion H

- Stadion G an

- Stadion G

- Parkplatz A 48 A

Bubenheim Jakob-Hasslacher-StraBe B
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C
- Hauptbahnhof A

q = Halt nur zum Aussteigen

ab 7.32
739 939
7.59 9.59

¢8.10 1010
8.18 10.18

9.32 10.32
10.39
10.59
q1110

11.18

11.32
11.39
11.59
1210
12.18

12.32
12.39
12.59
q1310
13.18

13.32
13.39
13.59
1410
14.18

14.32
14.39
14.59
1510
15.18

15.32
15.39
15.59
1610
16.18

16.32
16.39
16.59
q1710
17.18

18.32
18.39
18.59
1910
19.18

19.32
19.39
19.59
€2010
20.18

20.32
20.39
20.59
2110
21.18

17.32
17.39
17.59
1810
18.18

giiltig ab 12.12.2021




3 7 0 - ExpressBus: AV, 2 \Y |
Koblenz - Polch (- Kaisersesch - Uimen)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02633 2009600
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. )

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen O-@ ®
Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof L 542 640 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.10 16.29 16.40 17.10 17.40 18.10
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center K D5.48 p6.48 Pp7.48 D8.48 P9.48 P1048 Pp1148 Pp1248 Pp1348 D1448 p1448 Pp1548 P1618 P1637 P1648 P1718 P1748 p1818
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Strae D 5,59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 1459 1459 1559 16.29 16.48 16.59 17.29 17.59 18.29
Polch Parkplatz A 48 A 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.19 16.19 16.49 ‘ 17.19 17.49 18.19 18.49
- Stadion G 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 | 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 |

- Stadion H 8.37 14.30 15.26 18.56
- Markt A 8.39 14.32 15.28 18.58
- LaBportstraBe A 8.40 14.33 15.29 18.59
Kaisersesch Balduinplatz A 8.56 14.49 15.45 17.18 19.15
Ulmen Bahnhof A 16.01 17.34 19.31
- Alter Postplatz A 16.03 17.36 19.33
- Burgersaal A 16.07 17.40 19.37
®-@® = nur montags bis donnerstags ® = nur freitags > = Halt nur zum Einsteigen

Montag - Freitag Samstag

Verkehrsbeschrankungen

Hinweise
Koblenz Hauptbahnhof L 18.40 19.40 20.42 21.42 842 942 1042 11.42 1242 1342 1442 1542 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center K D1848 P1948 p20438 p2148 D8.48 P9.48 P1048 P1148 P1248 P1348 P1448 P1548 P1648 P1748 P1848 P1948 p2048 2148
Bubenheim Jakob-Hasslacher-StraBBe D 18.59 19.59 20.59 21.59 859 9,59 10.59 11.59 1259 1359 1459 1559 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Polch Parkplatz A 48 A 19.19 20.19 21.19 22.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Stadion G 19.26 20.26 21.26 22.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Stadion H
- Markt A
- LaBportstraBe A
Kaisersesch Balduinplatz A
Ulmen Bahnhof A
- Alter Postplatz A
- Burgersaal A
= nicht am 24.12. [ = Halt nur zum Einsteigen

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrankungen

Hinweise
Koblenz Hauptbahnhof L 9.42 10.42 11.42 1242 13.42 1442 1542 16.42 17.42 1842 19.42 20.42 21.42
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center K D9.48 P1048 P1148 P1248 P1348 P1448 P1548 P1648 P1748 P1848 P1948 P2048 p2148
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Strae D 9.59 10.59 11.59 1259 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Polch Parkplatz A 48 A 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Stadion G 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Stadion H
- Markt A

- LaBportstraBBe A
Kaisersesch Balduinplatz A
Ulmen Bahnhof A

- Alter Postplatz A

- Burgersaal A

[ = Halt nur zum Einsteigen

giiltig ab 12.12.2021




